
Ejecución

Girados

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Girados

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE FEBRERO - 2010

EJECUCION GIRADO VS CALENDARIO DE PAGOS

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 10.2.1

17/03/2010

1 de 4
11:20:54

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-00 RECURSOS ORDINARIOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 17,198,151 102,000 17,178,350.5317,300,151 17,178,350.53 121,800.47

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,141,900 1,486,658.70 996,342.441,141,900 490,316.26 651,583.74

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 15,136,961 876,396 14,801,922.71 6,584.1416,013,357 14,795,338.57 1,218,018.43

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2,048,375 1,717,470 3,737,047.223,765,845 3,737,047.22 28,797.78

2 . 5 OTROS GASTOS 268,100 467,456.03 210,059.52268,100 257,396.51 10,703.49

2,030,903.9136,458,449.0938,489,353 1,212,986.1037,671,435.192,963,96635,525,387TOTAL CATEGORIA :
6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 24,745 13,636.1324,745 13,636.13 11,108.87

11,108.8713,636.1324,745 13,636.1324,745TOTAL CATEGORIA :

35,525,387 2,988,711 37,685,071.32 1,212,986.1038,514,098 36,472,085.22 2,042,012.78TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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DEL MES DE FEBRERO - 2010

EJECUCION GIRADO VS CALENDARIO DE PAGOS

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 10.2.1

17/03/2010

2 de 4
11:20:54

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,814,597 2,344,654.25 106,666.992,814,597 2,237,987.26 576,609.74

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,166,666 901,301.381,166,666 901,301.38 265,364.62

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,005,635 1,867,310.27 138.002,005,635 1,867,172.27 138,462.73

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 205,000 205,000 205,000.00

2 . 5 OTROS GASTOS 65,000 7,968.7165,000 7,968.71 57,031.29

1,242,468.385,014,429.626,256,898 106,804.995,121,234.616,256,898TOTAL CATEGORIA :
6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 350,000 73,974.35 197.74350,000 73,776.61 276,223.39

276,223.3973,776.61350,000 197.7473,974.35350,000TOTAL CATEGORIA :

6,606,898 5,195,208.96 107,002.736,606,898 5,088,206.23 1,518,691.77TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 36,456 20,057.2836,456 20,057.28 16,398.72

16,398.7220,057.2836,456 20,057.2836,456TOTAL CATEGORIA :

36,456 20,057.2836,456 20,057.28 16,398.72TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros



Ejecución

Girados

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Girados
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Calendario
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DEL MES DE FEBRERO - 2010

EJECUCION GIRADO VS CALENDARIO DE PAGOS

( Nuevos Soles )
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:
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 79,906 18,919.68 10,474.9279,906 8,444.76 71,461.24

71,461.248,444.7679,906 10,474.9218,919.6879,906TOTAL CATEGORIA :

79,906 18,919.68 10,474.9279,906 8,444.76 71,461.24TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


